П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

Т О Г Т О О Л

от 28 апреля 2017 г. № 187

г. Улан-Удэ

О внесении изменения в постановление
Правительства Республики Бурятия от 11.07.2006 № 213
«О Порядке организации особо охраняемых природных

территорий регионального и местного значений
на территории Республики Бурятия»

В целях обеспечения функционирования особо охраняемых природ-
ных территорий регионального значения Правительство Республики Буря-
тия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение № 1 к Порядку организации осо-
бо охраняемых природных территорий регионального и местного значений
на территории Республики Бурятия, утвержденному постановлением Пра-
вительства Республики Бурятия от 11.07.2006 № 213 «О Порядке органи-
зации особо охраняемых природных территорий регионального и местного
значений на территории Республики Бурятия» (в редакции постановлений
Правительства Республики Бурятия от 24.07.2007 № 247, от 18.09.2007
№ 290, от 24.07.2009 № 284, от 29.09.2009 № 368, от 26.04.2011 № 188, от
19.05.2014 № 223, от 27.02.2015 № 84, от 08.04.2016 № 132), дополнив
пунктом 14.3 следующего содержания:

«14.3. ООПТ находится в ведении
(наименование органа исполнительной

власти, органа муниципального образования, в ведении которого находится ООПТ)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Бурятия -
Председателя Правительства

Республики Бурятия А. Цыденов

Проект представлен Министерством природных
ресурсов
тел. 55-29-42
лн3